
令和 5年 8月 4日 

 

生徒・保護者の皆様へ  

 

宮崎日本大学高等学校 

学校長 間野 寛樹 

 

 

台風接近に伴う臨時休業について(お知らせ) 

 

 

平素より、本校の教育活動に対してご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、台風 6 号の接近に伴い交通機関の混乱が予想されます。このことを受けて、下記の通り臨

時休業を行います。 

つきましては、趣旨をご理解の上、ご家庭におかれましても災害への備えにご留意いただきます

ようお願い致します。 

 

記 

 

1. 臨時休業期日    8月 7日(月)～9日（水）  

   

    

2. 臨時休業中の対応について     

  日常生活は、学校の時間帯通りに学習してください。課題や「スタディサプリ」を活用してくだ

さい。 

   

 

  何か不明な点がございましたら、担任までご連絡ください。 


